СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВОКОСИНО

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2022 № 1/13

О графике приема населения

депутатами Совета депутатов

муниципального округа

Новокосино на 4 квартал 2022 года

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9

«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные

должности в городе Москве», статьей 56 Регламента Совета депутатов

муниципального округа Новокосино, утвержденного решением Совета

депутатов муниципального округа Новокосино от 18.12.2018 № 22/15,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Новокосино на 4 квартал 2022 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Новокосино

www.novokosino.org и в российской социальной сети «ВКонтакте» –

vk.com/novokosino_org.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Новокосино Семенову С.В.

Глава муниципального

округа Новокосино                                                       С.В. Семенова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Новокосино

от 27.09.2022 № 1/13

Г Р А Ф И К

приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Новокосино

на 4 квартал 2022 года

Депутат №

ио

Адреса,

входящие в избирательный округ

Дата приема,

время

приема

Адрес приема  Ответственный

за прием

о
к

т
я

б
р

ь

н
о
я

б
р

ь

д
ек

а
б
р

ь

Ахметов

Айдар

Мансурович

3

ул. Городецкая, д. 3, 9 (к.1,2,3), 11, 13/19 (к.1,2);

ул. Новокосинская, д. 34, 37, 38 (к.1,2,3), 39, 40, 43,

44, 45, 46 (к.1,2), 47, 49, 51 (к.1,2,3);

ул. Салтыковская, д. 21, 23 (к.1,2), 29 (к.1,2,3), 33

(к.1,2,3), 37 (к.1,2,3), 39, 41, 43;

ул. Суздальская, д. 34 (к.1,2), 36 (к.1,2), 38 (к.1,2), 40

(к.1,2), 42 (к.1,2,3).

5

9 7

г. Москва,

ул. Суздальская, д. 40Б,

ГБПОУ г. Москвы «КМТИ

им. Г.П. Вишневской»

Егорова Е.Н.

8 (495) 701 02 05

13:00-15:00

Бокова

Юлия

Юрьевна

2

ул. Новокосинская, д. 9 (к.3), 11 (к.1,2), 13 (к.1,2,3,4),

15 (к.1,2,3,4,5,7), 17 (к.1,2,3,4,5,6,7), 19, 21, 23;

ул. Суздальская, д. 4, 6 (к.1,2,3), 8 (к.1,2,3,4), 10

(к.1,2,3,4), 12 (к.1,2,3,4,5), 14 (к.1,2,3,4), 16 (к.1,2,3),

18 (к.1,2,3,4,5,6,7), 20 (к.1,2,3,4,5,6), 22 (к.1,2,3), 24

(к.1,2).

14 11 9

г. Москва,

ул. Суздальская, д. 12, корп. 4,

АНО ЦПСИД «Ладошка Счастья»

Егорова Е.Н.

8 (495) 701 02 05

10:00-14:00

Виноградова

Светлана

Сергеевна

3

ул. Городецкая, д. 3, 9 (к.1,2,3), 11, 13/19 (к.1,2);

ул. Новокосинская, д. 34, 37, 38 (к.1,2,3), 39, 40, 43,

44, 45, 46 (к.1,2), 47, 49, 51 (к.1,2,3);

ул. Салтыковская, д. 21, 23 (к.1,2), 29 (к.1,2,3), 33

(к.1,2,3), 37 (к.1,2,3), 39, 41, 43;

ул. Суздальская, д. 34 (к.1,2), 36 (к.1,2), 38 (к.1,2), 40

(к.1,2), 42 (к.1,2,3).

10

14 26

г. Москва,

ул. Новокосинская, д. 13, корп. 1,

аппарат Совета депутатов

Егорова Е.Н.

8 (495) 701 02 05

15:00-17:00

Воронина

Татьяна

Васильевна

2

ул. Новокосинская, д. 9 (к.3), 11 (к.1,2), 13 (к.1,2,3,4),

15 (к.1,2,3,4,5,7), 17 (к.1,2,3,4,5,6,7), 19, 21, 23;

ул. Суздальская, д. 4, 6 (к.1,2,3), 8 (к.1,2,3,4), 10

(к.1,2,3,4), 12 (к.1,2,3,4,5), 14 (к.1,2,3,4), 16 (к.1,2,3),

18 (к.1,2,3,4,5,6,7), 20 (к.1,2,3,4,5,6), 22 (к.1,2,3), 24

(к.1,2).

19

23 21

г. Москва,

ул. Новокосинская, д. 13, корп. 1,

ГБУ ТЦСО «Вешняки» филиал

«Новокосино»

Егорова Е.Н.

8 (495) 701 02 05

16:00-18:00

Голубкова

Марина

Михайловна

1

ул. Городецкая, д. 8 (к.1,2,3), 10, 12/17 (к.1,2);

ул. Новокосинская, д. 6 (к.1,2), 7, 8 (к.1,2), 9 (к.1,2),

10 (к.1,2,3), 12 (к.1,2,3,4,5,6), 14 (к.1,2,3,4,5,6,7), 18,

18 (к.1), 20 (к.1,2,3,4), 24 (к.1,2,3), 27, 28, 29;

ул. Н. Старостина, д. 5, 7, 9, 11, 13, 15;

ул. Салтыковская, д. 3/17, 5 (к.1,2), 7 (к.1,2,3), 11

(к.1,2), 15 (к.1,2,3);

ул. Суздальская, д. 2/3, 24 (к.3), 26 (к.1,2,3), 28.

31

28 26

г. Москва,

ул. Новокосинская, д. 13, корп. 1,

аппарат Совета депутатов

Егорова Е.Н.

8 (495) 701 02 05

15:00-17:00

Казакова

Инна

Владимировна

1

ул. Городецкая, д. 8 (к.1,2,3), 10, 12/17 (к.1,2);

ул. Новокосинская, д. 6 (к.1,2), 7, 8 (к.1,2), 9 (к.1,2),

10 (к.1,2,3), 12 (к.1,2,3,4,5,6), 14 (к.1,2,3,4,5,6,7), 18,

18 (к.1), 20 (к.1,2,3,4), 24 (к.1,2,3), 27, 28, 29;

ул. Н. Старостина, д. 5, 7, 9, 11, 13, 15;

ул. Салтыковская, д. 3/17, 5 (к.1,2), 7 (к.1,2,3), 11

(к.1,2), 15 (к.1,2,3);

ул. Суздальская, д. 2/3, 24 (к.3), 26 (к.1,2,3), 28.

12

24 14

г. Москва,

ул. Салтыковская, 13-Б, ГБОУ

«Школа № 2127»

Егорова Е.Н.

8 (495) 701 02 05

16:00-18:00

Кузьмичев

Григорий

Дмитриевич

2

ул. Новокосинская, д. 9 (к.3), 11 (к.1,2), 13 (к.1,2,3,4),

15 (к.1,2,3,4,5,7), 17 (к.1,2,3,4,5,6,7), 19, 21, 23;

ул. Суздальская, д. 4, 6 (к.1,2,3), 8 (к.1,2,3,4), 10

(к.1,2,3,4), 12 (к.1,2,3,4,5), 14 (к.1,2,3,4), 16 (к.1,2,3),

18 (к.1,2,3,4,5,6,7), 20 (к.1,2,3,4,5,6), 22 (к.1,2,3), 24

(к.1,2).

12 16 14

г. Москва,

ул. Новокосинская, д. 13А, стр. 1,

ГБОУ «Школа Новокосино»,

каб. 402

Егорова Е.Н.

8 (495) 701 02 05

15:00-17:00

Кулагин

Александр

Сергеевич

3

ул. Городецкая, д. 3, 9 (к.1,2,3), 11, 13/19 (к.1,2);

ул. Новокосинская, д. 34, 37, 38 (к.1,2,3), 39, 40, 43,

44, 45, 46 (к.1,2), 47, 49, 51 (к.1,2,3);

ул. Салтыковская, д. 21, 23 (к.1,2), 29 (к.1,2,3), 33

(к.1,2,3), 37 (к.1,2,3), 39, 41, 43;

ул. Суздальская, д. 34 (к.1,2), 36 (к.1,2), 38 (к.1,2), 40

(к.1,2), 42 (к.1,2,3).

28 18 16

г. Москва,

ул. Новокосинская, д. 40А,

ГБОУ «Школа № 1591», каб. 12

Егорова Е.Н.

8 (495) 701 02 05

15:00-17:00

Рябова

Елена

Владимировна

1

ул. Городецкая, д. 8 (к.1,2,3), 10, 12/17 (к.1,2);

ул. Новокосинская, д. 6 (к.1,2), 7, 8 (к.1,2), 9 (к.1,2),

10 (к.1,2,3), 12 (к.1,2,3,4,5,6), 14 (к.1,2,3,4,5,6,7), 18,

18 (к.1), 20 (к.1,2,3,4), 24 (к.1,2,3), 27, 28, 29;

ул. Н. Старостина, д. 5, 7, 9, 11, 13, 15;

ул. Салтыковская, д. 3/17, 5 (к.1,2), 7 (к.1,2,3), 11

(к.1,2), 15 (к.1,2,3);

ул. Суздальская, д. 2/3, 24 (к.3), 26 (к.1,2,3), 28.

20 15 6

г. Москва,

ул. Новокосинская, д. 12Б, ГБОУ

«Школа № 2127»

Егорова Е.Н.

8 (495) 701 02 05

15:00-17:00

Смирнова

Ольга

Семеновна

2

ул. Новокосинская, д. 9 (к.3), 11 (к.1,2), 13 (к.1,2,3,4),

15 (к.1,2,3,4,5,7), 17 (к.1,2,3,4,5,6,7), 19, 21, 23;

ул. Суздальская, д. 4, 6 (к.1,2,3), 8 (к.1,2,3,4), 10

(к.1,2,3,4), 12 (к.1,2,3,4,5), 14 (к.1,2,3,4), 16 (к.1,2,3),

18 (к.1,2,3,4,5,6,7), 20 (к.1,2,3,4,5,6), 22 (к.1,2,3), 24

(к.1,2).

20 17 8

г. Москва,

ул. Новокосинская, д. 13Б, ГБОУ

«Школа Новокосино», каб. 416а

Егорова Е.Н.

8 (495) 701 02 05

16:00-18:00

Худайбердин

Дамир

Шамилевич

1

ул. Городецкая, д. 8 (к.1,2,3), 10, 12/17 (к.1,2);

ул. Новокосинская, д. 6 (к.1,2), 7, 8 (к.1,2), 9 (к.1,2),

10 (к.1,2,3), 12 (к.1,2,3,4,5,6), 14 (к.1,2,3,4,5,6,7), 18,

18 (к.1), 20 (к.1,2,3,4), 24 (к.1,2,3), 27, 28, 29;

ул. Н. Старостина, д. 5, 7, 9, 11, 13, 15;

ул. Салтыковская, д. 3/17, 5 (к.1,2), 7 (к.1,2,3), 11

(к.1,2), 15 (к.1,2,3);

ул. Суздальская, д. 2/3, 24 (к.3), 26 (к.1,2,3), 28.

20 24 22

г. Москва,

ул. Городецкая, д. 10Б,

Арт-кластер Восток

Егорова Е.Н.

8 (495) 701 02 05

15:00-17:00

Семенова

Светлана

Вячеславовна

Глава муниципального округа Новокосино

Прием организаций по средам: с 10:00-12:00

Прием населения по средам: с 14:00-17:00

г. Москва,

ул. Новокосинская, д. 13, корп. 1,

аппарат Совета депутатов

Егорова Е.Н.

8 (495) 701 02 05